Medzinarodné M-SR mladeze
8.kolo Velké Uherce

IV.Uherce 8.kolo MMSR mladeze 2010

MX65 Vel'ké Uherce 1,850 Km ._._.
Celkom . ......
Poz R.C. Meno _ _ Znacka Stat Mesto Kategoéria R1. R2. Celkom bodov Rozdiel Odstup
1 27 Richard SIKYNA KTM SX 65 SVK Liesek MX65 25 25 50 0 0
2 24 Jakub TERESAK KTM CZE Makov MX6S 2 2 44 6 6
3 53 Simon JOST KTM SX 65 SvK Popudinské Motidrany ~ MX65 18 20 38 12 6
4 22 Pavol REPCAK KTM 65 SVK Cadca MX65 20 18 38 12 0
5 14 Robert-Kristian TOMPA HUN Sf. Gheorghe MX65 16 16 32 18 6
6 121 Samuel BELANSKY KTM 65 SVK Povaska Bystrica MX65 15 14 29 21 3
7 32 Erik VANKO KTM SX 65 SVK Cimhovéa MX65 13 15 28 22 1
8 20 Ladislav KOLAJA 65 CZE Strani MX65 14 13 27 23 1
9 52 Jozef POSLUCH KTM 65 SVK Velké Rovné MX65 12 12 24 26 3
10 100 Tomag LEVICKY KTM 65 SVK Podhajska MX65 11 11 22 28 2
11 33 Biré BENDE HUN MX65 9 9 18 32 4
12 112 Christofer MUDRANINEC KTM 65 SVK Vad'ovce MX65 10 8 18 32 0
13 151 Marko HUTTERA KTM 655X SVK Dubova MX65 7 10 17 33 1
14 114 Jakub LESKOVSKY KTM 65 SVK Moravsky sv.Jén MX65 8 7 15 35 2
15 18 Attila BARTA HUN MX65 3 6 9 41 6
16 117 Dominik SISKA KTM 65 SVK Bratislava MX65 4 5 9 M 0
17 66 Jan DRESNER KTM™ CZE Byskovice MX65 5 3 8 42 1
18 12 Jan NOVACEK KTM 65 CZE  Ostrava MX65 6 - 6 4 2
19 28 Denis SIKYNA KTM SX 65 SVK Liesek MX65 2 4 6 44 0
Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sport-timing.sk Orbits

Riaditel' pretekov: Pavol Kratky FIM 4248
Sportovy komisar: Rudolf Kovacik SMF 904

Usporiadatel’: Vojtech Korec Motoclub V.Uherce
Tlac: 20.9.2010 11:39:35
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